
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/227/2021 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Józefów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 20  i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 741, ze zm.) w związku z Uchwałą Rady Miejskiej 
w Józefowie Nr XXIII/182/2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie przystąpienia o sporządzenia zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Józefów, po stwierdzeniu że nie narusza 
on ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Józefów, 
przyjętego przez Radę Miejską w Józefowie uchwałą Nr XLII/66/2002 z dnia 30 września 2002 r. ze zm., 
Rada Miejska w Józefowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 12 września 2019 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Józefów przyjmuje się: 

1) w § 13 ust. 1 w brzmieniu: „Ustalenia dla terenu oznaczonego symbolem 1.PE - urządzeń wytwarzających 
energię z odnawialnych źródeł energii – panele fotowoltaiczne o mocy do 7 MW”. 

2) w § 13 ust. 1pkt 6 w brzmieniu: 

„4) maksymalny wskaźnik intensywności zabudowy – 0,9”. 

2. Załącznikiem do uchwały jest: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego - załącznik Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Józefowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 582



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/227/2021 

Rady Miejskiej w Józefowie 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wybranych terenów zlokalizowanych na obszarze Gminy Józefów 

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 293, ze zm.) Rada Miejska w Józefowie rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag 
do projektu zmiany planu miejscowego. 

W wyznaczonym terminie składania uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego nie wpłynęły żadne wnioski. 

   

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 582


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-01T13:21:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




